
2024 年 7 月 

お客様各位 

                  週刊まんまる新聞 
有限会社くらしの新聞社 
札幌市厚別区厚別中央５条４丁目 3-4 

☏ （011）892-4110（代） 
FAX（011）892-4116 

 

週刊まんまる新聞 8 月の広告・折込締切について 

 

謹啓 貴社におかれましては隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は本紙「週刊まんまる新聞」発行に並々ならぬご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、「週刊まんまる新聞」8 月の広告・折込締切を下記の通りお知らせいたします

ので、宜しくお願いします。ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

敬白 

「週刊まんまる新聞」8月の広告・折込締切 

 

発行日 広告締切 折込締切 

2024 年 8 月 2 日号 7 月 26 日(金)12 時までに校了 

 

7 月 26 日(金)18 時までに搬入 

※間に合わない場合はご相談下さい 

2024 年 8 月 9 日号 8 月 2 日(金)12 時までに校了 

 

8 月 2 日(金)18 時までに搬入 

※間に合わない場合はご相談下さい 

2024 年 8月 16日号 休刊になります 

2024 年 8 月 23 日号 8 月 9 日(金)12 時までに校了 

 

8月 9日(金)18 時までに搬入 

※間に合わない場合はご相談下さい 

※ 広告校了日・チラシ搬入が通常と異なっております。ご協力お願いいたします。 

2024 年 8 月 30 日号 8 月 23 日(金)12 時までに校了 

 

8 月 23 日(金)18 時までに搬入 

※間に合わない場合はご相談下さい 

※2024年 8月 10日(土)～2024年 8月 18日(日)は弊社休業日とさせていただきます。 

 
※週刊まんまる新聞の配達は、基本木曜日です。（予備日金曜日） 


